EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M32128037]
2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit Arena Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2023
6. Kohézgjatja Nga: 22/09/2023
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgfe Tirane? Rruga KoEab‘i,Nq'ertesa 59, shkalla
3,apartamenti 18, Lapraké, Tirané
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Transport ndérkombétar mallrash pér vete dhe pér té tretét.
Shoqéria mund té kryejé ¢do aktivitet tjetér biznesi, 1 cili nuk
€sht€ 1 ndaluar nga ligji i zbatueshém né Republikén e
Shqipérisé.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ardit Kapxhiu

Nga: 22/09/2023

Deri: 21/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArditKapxhiu

Para: 1.000,00

Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: arditkapxhiu@hotmail.com
Telefon: 0697037640




OKB.

Kombétare e Biznesit

Aktiv

15. Statusi:

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202965-09-23
HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 07/11/2023
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84B2180-0668-4FA8-8334-35A05E4A390E

